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Laskujen asiatarkastus- ja hyväksyntäoikeudet Aleksia liikelaitoksessa 
  
  

Kuntalain mukaan kunnan toiminnassa ja taloudenhoidossa on noudatettava valtuuston 
hyväksymää talousarviota. Kunnan toiminnan järjestämisessä noudatetaan valtuuston 
hyväksymää hallintosääntöä ja kunnanhallituksen antamia sisäisen valvonnan ohjeita. Sisäisen 
valvonnan ohjeissa on selvitetty menojen ja tulojen valvontaa, menojen suorittamista ja tulojen 
kantamista.  

 
Kunnanhallituksen hyväksymät talousarvion täytäntöönpano-ohjeet sisältävät kunnan taloutta 
koskevaa ohjeistusta. Täytäntöönpano-ohjeessa on muun muassa ostolaskujen asiatarkastusta ja 
hyväksyntää, palkkojen ja palkkioiden, matkalaskujen, myyntilaskujen, maksujen ja taksojen, 
vahingonkorvausten perimistä ja maksua, kunnalle tulevien suoritusten muuttamista, maksujen 
lykkäämistä ja vapautuksen myöntämistä koskevaa ohjeistusta.  

 
Täytäntöönpano-ohjeen mukaan toimialojen tositteiden hyväksymis-, vastaanotto- 
/asiatarkastusoikeudet myöntää toimiala-/liikelaitosjohtaja tai kunnanjohtaja. Em. oikeuksia ei 
saa delegoida.  

 
Liikelaitoksen on vahvistettava omien ostolaskujensa osalta, että laskut ovat päätösten ja 
tilausten mukaisia. Tositteesta täytyy käydä selväkielisesti ilmi tositteen tarkoitus ja siihen 
merkitään asiasta mahdollisesti tehdyn päätöksen tiedot. Kunkin viranhaltijan/työntekijän 
henkilökohtaiset laskut voi hyväksyä organisaation mukainen esihenkilö. Hyväksyjän on ennen 
hyväksymistään varmistettava, että tositteessa on vastaanotto/asiatarkastusmerkintä ja että 
hankintaan on käytettävissä määrärahaa. Hyväksyjä vastaa siitä, että tosite on muodollisesti ja 
asiallisesti oikein, tavara, työsuoritus tai muu palvelu on merkitty vastaanotetuksi ja että siinä on 
oikea tiliöinti. 

 
Ostolaskut asia tarkastetaan ja hyväksytään sähköisellä järjestelmällä. 

 
Asiatarkastaja ja hyväksyjä eivät saa olla sama henkilö. Asiatarkastus- ja hyväksymisoikeus 
liitetään virkaan tai toimeen. Laskujen asiatarkastukseen tai hyväksymiseen oikeutetun henkilön 
sijaisella on sijaisena toimiessaan samat oikeudet kuin ko. henkilöllä 

 
 
Päätös 

Päätän myöntää Aleksia liikelaitoksessa laskujen asiatarkastus- ja hyväksymisoikeudet liitteen 
mukaisesti vuoden 2026 loppuun saakka. 

 
Allekirjoitus 
 

Anu Savander-Hämäläinen 
Palvelujohtaja 
 
Asiakirja on hyväksytty sähköisesti Nurmijärven kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
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Liitteet 
 
 

Nähtävillä 
Nurmijärven kunnan internetsivuilla 11.12.2025 
 

Jakelu 
palvelupäällikkö 
liikelaitossihteeri 
toimistosihteeri 
alue-esihenkilöt 
siivouspalveluasiantuntija 
tuotannonohjaajat 
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OIKAISUVAATIMUS-/VALITUSKIELTO  
 

Tästä päätöksestä, joka koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa tehdä 
oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta. (Kuntalaki 136 §) 


